ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2026 года

	    №
	103/593-5

 Об участии в областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!», на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу
В целях реализации Концепции повышения правовой культуры избирателей в Российской Федерации на 2022-2024 годы, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.12.2021 № 74/629-8, в соответствии с п. 4.1 Сводного плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Тверской области на 2025 год, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2024 № 155/1820-7, на основании статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО в соответствии с пунктом 3.1. положения об областном конкурсе «Наш выбор - будущее России!»
на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, утверждённым постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12 января 2026 года №182/2162-7 «Об областном творческом конкурсе «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу»  территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Провести с 27 января 2026 года по 31 марта 2026 года в городе Торжке муниципальный этап областного конкурса  «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу»
2. Утвердить состав муниципальной Конкурсной комиссии (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  города Торжка
	                                           Алексеева Г.А.

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	                                 О.В. Рукавишникова

Утверждено

                                                                                                            Постановлением территориальной избирательной комиссии

города Торжка

от 26 января 2026 года №103/593-5

СОСТАВ

Конкурсной комиссии муниципального этапа  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу (далее – областная Конкурсная комиссия)

	Алексеева

Галина Анатольевна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии города Торжка, председатель конкурсной комиссии;

	Рукавишникова

Олеся Владимировна
	-
	Секретарь территориальной избирательной комиссии  города Торжка; секретарь конкурсной комиссии;

	Члены конкурсной комиссии:

	Голубев Дмитрий Сергеевич
	-
	Член территориальной избирательной комиссии города Торжка;

	Громова Ирина Викторовна
	-
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии  города Торжка;

	Иванова Ирина Валерьевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии города Торжка.